

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Torsted VVS ApS

Septembervej 15

8700 Horsens

CVR-nr. 39 11 85 80

Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 03/09 2024

Jesper Grud Oksen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024	10
Balance pr. 30. juni 2024	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Torsted VVS ApS
Septembervej 15
8700 Horsens

CVR-nr.: 39 11 85 80
Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
Hjemsted: Horsens

Direktion

Jesper Grud Oksen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive VVS forretning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 206.215, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på kr. 1.033.425.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.753.954	1.340.896
Personaleomkostninger	1	<u>(1.450.451)</u>	<u>(875.690)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		303.503	465.206
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(38.573)</u>	<u>(38.573)</u>
Resultat før finansielle poster		264.930	426.633
Finansielle omkostninger		<u>(7)</u>	<u>(1.167)</u>
Resultat før skat		264.923	425.466
Skat af årets resultat	2	<u>(58.708)</u>	<u>(131.695)</u>
Årets resultat		<u>206.215</u>	<u>293.771</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		200.000	300.000
Overført resultat		<u>6.215</u>	<u>(6.229)</u>
		<u>206.215</u>	<u>293.771</u>

Balance pr. 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	101.330	139.903
Materielle anlægsaktiver		<u>101.330</u>	<u>139.903</u>
Deposita		13.100	6.350
Finansielle anlægsaktiver		<u>13.100</u>	<u>6.350</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>114.430</u>	<u>146.253</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		534.664	590.592
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	515.838	400.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	298
Andre tilgodehavender		34.695	6.542
Tilgodehavender		<u>1.085.197</u>	<u>997.432</u>
Likvide beholdninger		<u>570.875</u>	<u>854.084</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.656.072</u>	<u>1.851.516</u>
Aktiver i alt		<u>1.770.502</u>	<u>1.997.769</u>

Balance pr. 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		783.425	777.210
Foreslået udbytte for regnskabsåret		200.000	300.000
Egenkapital		<u>1.033.425</u>	<u>1.127.210</u>
Hensættelse til udskudt skat		21.672	98.990
Hensatte forpligtelser i alt		<u>21.672</u>	<u>98.990</u>
Selskabsskat		136.026	43.714
Langfristede gældsforpligtelser		<u>136.026</u>	<u>43.714</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		244.972	437.592
Gæld til tilknyttede virksomheder		60.136	0
Selskabsskat		43.714	60.434
Anden gæld		230.557	229.829
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>579.379</u>	<u>727.855</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>715.405</u>	<u>771.569</u>
Passiver i alt		<u>1.770.502</u>	<u>1.997.769</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	777.210	300.000	1.127.210
Betalt ordinært udbytte	0	0	(300.000)	(300.000)
Årets resultat	0	6.215	200.000	206.215
Egenkapital 30. juni 2024	50.000	783.425	200.000	1.033.425

Noter til årsrapporten

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.319.946	867.018
Pensioner	113.400	0
Andre omkostninger til social sikring	17.105	8.672
	<u>1.450.451</u>	<u>875.690</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>3</u>	<u>2</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	136.026	43.714
Årets udskudte skat	(77.318)	87.981
	<u>58.708</u>	<u>131.695</u>
3 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>244.012</u>
Kostpris 1. juli 2023		<u>244.012</u>
Kostpris 30. juni 2024		<u>244.012</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023		104.109
Årets afskrivninger		<u>38.573</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024		<u>142.682</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024		<u>101.330</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
4 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	<u>515.838</u>	<u>400.000</u>
	<u>515.838</u>	<u>400.000</u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet JGO Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter og renter.

Selskabet har en årlig husleje på 99 t.kr. og en opsigelsesperiode på 6 mdr.